丽江玉龙旅游股份有限公司 第六届董事会第七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

丽江玉龙旅游股份有限公司(以下简称"公司")第六届董事会第七次会议于 2017年12月18日以传真通讯方式召开,公司已于2017年12月12日以通讯方式发出 了会议通知。本次会议应参加表决董事9名,实际参加表决董事9名,会议的召集、 召开程序及出席会议的董事人数符合《公司法》等有关法律、法规和《公司章程》 的规定。会议审议通过了如下议案:

一、审议通过了《关于牦牛坪索道改扩建项目的议案》

公司正在运营的牦牛坪索道系 1999 年投入运营,运行时间已达 17 年,索道 技术落后且运行时间较长,影响游客乘坐索道的便捷性与舒适度,为提高游客乘 坐索道的便捷性、舒适度与安全性, 更好地服务景区游客, 提升景区接待水平, 董事会同意对牦牛坪索道进行改扩建,牦牛坪索道改扩建项目总投资29,523.906 万元。董事会授权公司经营班子全权处理牦牛坪索道改扩建项目的相关事宜。

详见同日刊载于《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn)上的《丽江玉龙旅游股份有限公司对外投资公告》。 表决结果: 9票同意, 0票弃权, 0票反对。

特此公告。

丽江玉龙旅游股份有限公司董事会 2017年12月20日

